[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	         от 29.10.2020                                                                 № 49

	станица Губская

О внесении изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района  от 11 августа 2020 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Губского сельского поселения »

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ               «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», РЕШИЛ:
1.Внести  в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района  от 11 августа 2020 года №43 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Губского сельского поселения» следующие изменения:
1) дополнить пунктом 2¹ в следующей редакции:

«2¹.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке путем его размещения на информационном стенде в здании администрации Губского сельского поселения и на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»;
2) в Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Губского сельского поселения второй абзац пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Объявление об условии проведения конкурса, приеме документов для участия в конкурсе должно содержать: наименование вакантной должности муниципальной службы, место и время приема документов, подлежащих представлению в соответствии с пунктом 5 настоящего Положения, условия,

срок, до истечения которого принимаются указанные документы, сведения о дате, времени и месте проведения конкурса, а также сведения об источнике подробной информации о конкурсе (телефон, факс, электронная почта, электронный адрес сайта Губского сельского поселения Мостовского района) и
2

проект трудового договора»;
3) в пункте 6:
подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти согласно приложению 4»;
в подпункте 4 слова «за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые» заменить словами «оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
· в подпункте 6 слова «в том числе в форме электронного документа» заменить словами «за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
· в подпункте 8 слова «для военнообязанных» заменить словами «для граждан, пребывающих в запасе»;
· в подпункте 9 слова «медицинского учреждения» заменить словами "медицинской организации»;
· подпункт 10 изложить в следующей редакции:
· «10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;»;
· дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:
· «10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»;
4) Приложение 4 к Положению  дополнить подпунктом 14.1 следующего содержания:
«14.1. Гражданство (подданство) супруги (супруга). Если супруга (супруг) не имеет гражданства Российской Федерации или помимо гражданства Российской Федерации имеет также гражданство (подданство) другого государства, укажите (заполняется при поступлении на федеральную государственную гражданскую службу в системе Министерства иностранных дел Российской Федерации для замещения должности федеральной государственной гражданской службы, которой предусмотрено присвоение дипломатического ранга) __________________________________________».
2.Обнародовать в установленном законом порядке настоящее решение путем его размещения на информационном стенде в здании администрации и официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
 4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                               Т.В.Хадеева